

Obecní úřad Radovesnice I

Lošanská 23, 280 02 Kolín 2

Váš dopis zn:
Ze dne:
Naše značka: 0494/2012
Vyřizuje: Danuše Dušková
Datum: 22.12.2012

David Schiller
Na Návsi 40
28002 Radovesnice I

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na Váš dotaz týkající se:

1. Dotace na ČOV

- 1.1. Počet žadatelů o udělení dotace na ČOV (čistírnu odpadních vod) v roce 2009, 2010, 2011 a 2012.
- 1.2. Počet schválených dotací na ČOV (čistírnu odpadních vod) v roce 2009, 2010, 2011 a 2012.
- 1.3. Počet zamítnutých dotací na ČOV (čistírnu odpadních vod) v roce 2009, 2010, 2011 a 2012.
- 1.4. Celkovou výši schválených dotací na ČOV (čistírnu odpadních vod) v roce 2009, 2010, 2011 a 2012

2. Zadlužení

- 2.1. Celkové zadlužení obce Radovesnice I v roce 2009, 2010, 2011 a 2012.
- 2.2. Suma splátek úvěrů v roce 2009, 2010, 2011 a 2012.
- 2.3. Aktuální seznam majetku obce, na kterém vázne zástavní právo sloužící jako zajištění úvěrů

3. Výdaje

- 3.1. Suma výdajů obce Radovesnice I za osvětlení v roce 2009, 2010, 2011 a 2012
- 3.2. Suma výdajů obce Radovesnice I za úklid chodníků a komunikací v roce 2009, 2010, 2011 a 2012
- 3.3.
- 3.4. Suma řádných odměn členů zastupitelstva obce Radovesnice I v roce 2009, 2010, 2011 a 2012
- 3.5. Suma mimořádných odměn a jiných odměn členů zastupitelstva obce Radovesnice I v roce 2009, 2010, 2011 a 2012

3.6. Suma řádných odměn (včetně platu) starostky obce Radovesnice I v roce 2009, 2010, 2011 a 2012

3.7. Suma mimořádných a jiných odměn starostky Radovesnice I v roce 2009, 2010, 2011 a 2012

3.8. Suma proplacených cestovních příkazů starostky obce Radovesnice I v roce 2009, 2010, 2011 a 2012

3.9. Počet proplacených cestovních příkazů starostky obce Radovesnice I v roce 2009, 2010, 2011 a 2012

4. Zápisy Zastupitelstva obce za rok 2012

4.1. Informace proč nejsou zápisy ze Zastupitelstva obce Radovesnice I za rok 2012 zveřejněny na www.radovesnice.cz

4.2. Zápisy ze Zastupitelstva obce Radovesnice I za rok 2012

Vám sděluji následující:

1. Dotace na ČOV

1.1.

2009	2010	2011	listopad 2012
5	4	4	4

1.2.

2009	2010	2011	listopad 2012
5	4	4	0

1.3.

2009	2010	2011	listopad 2012
0	0	0	4

1.4.

2009	2010	2011	listopad 2012
125.000,-	98.537,-	75.000,-	25.000,-

2. Zadlužení

2.1

2009	2010	2011	listopad 2012
2.398.885,25	2.306.307,95	956.762,32	252.359,56

2.2

2009	2010	2011	listopad 2012
663.929,75	705.228,7	1.349.550,63	639.201,55

2.3

Obec Radovesnice I nemá na žádném majetku zástavní právo sloužící k zajištění úvěrů.

3. Výdaje

3.1.

2009	2010	2011	listopad 2012
113.342,-	83.679,-	70.589,-	121.990,-

3.2.

2009	2010	2011	listopad 2012
9.198,-	36.934,-	22.632,-	4000,-

3.4.

2009	2010	2011	listopad 2012
60.000,-	61.000,-	72.000,-	66.000,-

3.5

2009	2010	2011	listopad 2012
0,-	0,-	0,-	0,-

3.6.

2009	2010	2011	listopad 2012
415.475,-	386.481,-	398.805,-	367.400,-

3.7.

2009	2010	2011	listopad 2012
0,-	0,-	0,-	0,-

3.8.

2009	2010	2011	listopad 2012
7.029,-	5.830,-	8.827,-	4.760,-

3.9.

2009	2010	2011	listopad 2012
20	14	11	9

4. Zápisy ZO za r. 2012

4.1. Zápisy ZO zveřejňujeme obvykle najednou ke konci roku.

4.2. Zápisy ZO č. 1/2012 až 4/2012 zaslány v příloze mailem.

S pozdravem

.....
podpis

Danuše Dušková
starostka obce